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Czego się nauczysz?
Rekrutacja na ten kierunek startuje 1 lipca!

 

Poznasz skuteczne sposoby wspierania rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym i
wczesnoszkolnym oraz dowiesz się, jak odkrywać i rozwijać ich mocne strony.

Nauczysz się planować interesujące i wartościowe zajęcia edukacyjne, które angażują
dzieci do działania, współpracy i samodzielnego myślenia.

Poznasz metody nauczania oparte na zabawie, doświadczeniu i aktywności dziecka,
dzięki którym nauka stanie się atrakcyjna i skuteczna.

 

Nauczysz się prowadzić zajęcia rozwijające kreatywność, wyobraźnię, umiejętności
społeczne oraz kompetencje językowe najmłodszych.

Poznasz sposoby rozpoznawania potrzeb rozwojowych dzieci i nauczysz się dostosowywać
działania edukacyjne do ich możliwości.

Poznasz podstawy psychologii dziecka i dowiesz się, jak wspierać jego rozwój emocjonalny,
społeczny oraz poznawczy.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako nauczyciel w przedszkolu oraz klasach I–III szkoły podstawowej.

Wspieraj dziecko w rozwoju i towarzysz dzieciom na różnych etapach edukacji.

Pracuj z nowoczesnymi technologiami i wykorzystuj narzędzia cyfrowe w codziennych
zajęciach.

Twórz kreatywne scenariusze zajęć, które angażują dzieci i wspierają ich rozwój.

Komunikuj się skutecznie z dziećmi i rodzicami, budując dobrą współpracę i zaufanie.

Dodatkowe informacje o kierunku
Zdobędziesz kwalifikacje do wykonywania zawodu nauczyciela zgodnie z Rozporządzeniem
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu
kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela.

Program
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Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Zdobędziesz praktyczne umiejętności cenione przez pracodawców.

Nauczysz się poprzez warsztaty, ćwiczenia, projekty i praktyki zawodowe.

Będziesz pracować z nowoczesnymi narzędziami wykorzystywanymi w edukacji.

Rozwiniesz kompetencje przyszłości: kreatywność, komunikację, współpracę i umiejętność
rozwiązywania problemów.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Pedagogika przedszkolna

Metodyka edukacji przedszkolnej

Pedagogika wczesnoszkolna

Metodyka edukacji wczesnoszkolnej

Tutoring jako metoda wspierania rozwoju ucznia

Psychologiczne i pedagogiczne podstawy nauczania dzieci języka obcego

Pedagogika rodziny

Specjalne potrzeby edukacyjne

Poradnictwo i praca ze środowiskiem rodzinnym

Diagnoza specjalnych potrzeb edukacyjnych

Edukacja integracyjna i włączająca

Metodyka pracy z dzieckiem ze spektrum autyzmu

Metodyka zajęć wyrównawczych i korekcyjno-kompensacyjnych

Opieka i wychowanie dziecka w wieku poniemowlęcym

Metodyka kształcenia w grupach zróżnicowanych

Diagnoza dojrzałości szkolnej

Konstruowanie IPET

Metodyka pracy z dzieckiem zdolnym

Konstruowanie programów wychowawczo-profilaktycznych w edukacji integracyjnej i włączającej
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Nauka języka obcego

Na studiach niestacjonarnych:

254 godziny nauki jednego języka obcego.
Możesz wybrać: j. angielski lub j. niemiecki.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów jednolitych studiów magisterskich na
tym kierunku realizują 240 godzin praktyk zdobywając doświadczenie zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Badając literaturę i przeprowadzając własne badania, pracujesz nad autorską pracą magisterską.
Bazując na tym, czego nauczysz się podczas studiów, zdajesz także egzamin dyplomowy przed komisją.

Partnerzy

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów jednolitych
magisterskich na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z programu
Very Important Student (VIS) i studiować w
pierwszym semestrze nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Wykładowcy

http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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dr Joanna Wawrzyniak
Specjalizuje się w andragogice i gerontologii; zainteresowania naukowe koncentrują się na
starości i dorosłości, w tym rozwoju, aktywizacji oraz stereotypizacji.

Autorka innowacji edukacyjnych oraz współautorka programów metodycznych w pracy z seniorami
i osobami dorosłymi, takich jak DraBiNa i WzMOCnieni.

Autorka i współautorka podręczników naukowych i metodycznych oraz kilkudziesięciu artykułów z
zakresu gerontologii i andragogiki, koncentrujących się na funkcjonowaniu społecznym.

Od dwudziestu lat działa na rzecz aktywizacji i edukacji seniorów w Uniwersytetach Trzeciego
Wieku, Klubach Seniora oraz projektach krajowych i międzynarodowych.

dr Justyna Kuświk
Doktor nauk społecznych w zakresie psychologii; zainteresowania badawcze koncentrują się na
psychologii polityki, szczególnie funkcjonowaniu polityków w warunkach stresu zawodowego.

Zajmuje się zagadnieniami psychologii społecznej oraz psychologii zarządzania, ze szczególnym
uwzględnieniem wprowadzania zmian i rozwoju umiejętności miękkich pracowników.

Autorka i realizatorka licznych szkoleń z zakresu rozwoju osobistego, zawodowego oraz
kompetencji wychowawczych.

Posiada wieloletnie doświadczenie jako psychoterapeuta i diagnosta; pełni funkcję prodziekana ds.
studenckich, prywatnie miłośniczka gry w brydża.

mgr Magdalena Szul-Fryda
Specjalizuje się w pracy z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym; od 2011 roku tworzy i
realizuje projekty EFS i KPO poświęcone grupom defaworyzowanym i wykluczonym.

Pracowała w placówkach oświatowych i w sektorze NGO, wspierając osoby defaworyzowane i
zagrożone wykluczeniem społecznym; certyfikowana trenerka pracy osób z
niepełnosprawnościami.

Certyfikowana trenerka pracy osób z niepełnosprawnościami, od 2015 roku członkini Powiatowej
Rady Rynku Pracy w Opolu, autorka licznych publikacji z pedagogiki i wsparcia społecznego.

Pedagożka i edukatorka z dwudziestoletnim stażem w obszarze wsparcia społecznego; interesuje
się promocją zdrowia psychicznego oraz dobrostanem jako kapitałem społecznym.


